
Anlamı: Bedensel veya ruhsal bir hastalığın son bulması, hastalıktan kurtulma, onma 

Cümlem: Sonunda hastalığına şifa buldu. 

 

 

 

Anlamı: Sağlığı korumak veya düzeltmek amacıyla uygulanan beslenme düzeni 

Cümlem: Perhiz yaptığım için şeker ve tatlı tüketmiyorum. 

 

 

 

Anlamı: Bir şeyi yapmayı önceden isteyip düşünme, maksat 

Cümlem: Tam gitmeye niyetlenmişti ki babası kapıdan içeri girdi. 

 

 

Anlamı: Bir olayın başı ile sonu arasında geçen zaman parçası, zaman aralığı, zaman 

bölümü 

Cümlem: Kütüphaneden ödünç aldığım kitabın müddeti yarın bitiyor. 

 

Hastalandığı için perhiz yapmasını istemiştir. 

Nasrettin hoca acılı dolmalı yemekler yemek ister. 

Oğlunun elinden de şifa niyetine bir dolma daha yedikten sonra sancıları başlar. 

Karısını, kızını ve oğlunu şifa niyetine diyerek kandırıp birer dolma yer. 



Nasrettin Hoca’nın perhizi. Hastalandığımız zaman doktorumuzun 

bize verdiği talimatları yerine 

getirmezsek hastalığımız geçmez. 

Nasrettin Hoca’nın iyileştiğini sanarak doktorun verdiği perhizi bozması 

ve yine hastalanması. 

Nasrettin Hoca hastaneye yatırılır ve beslenmesi takip edilir.Hastanede bir 

süre gözlem altında tutulur.Perhize devam etmesi sağlanır. 

Sağlıklı kalabilmek için ilk önce düzenli ve dengeli beslenmeliyiz. Günde 

üç öğün beslenmeli, kahvaltı öğünü başta olmak üzere hiçbir öğünü 

atlamamalıyız. Abur cubur yemekten uzak durmalı, sebze, meyve, sür 

ürünleri gibi doğal besinleri daha çok tüketmeliyiz. Ne çok ne de az 

yemek yemeliyiz. 



SPOR YAPARKEN UYKU 

Atlar ayakta da uyuyabilirler. 

İnsanlarda 4 farklı kan grubu bulunurken atlardaki bu sayı 8 tanedir. Demek ki bizim iki katımız kadar kan grupları var. 

 Karadaki tüm hayvanlarda da en büyük göze sahip olan attır. 

Atların koku ve duyma yetileri insanlara göre daha da gelişmiştir. 

Bilgilendirici metin Öyküleyici  metin 



 

Dik oturmasını istiyor. 

İskelet sistemimizin sağlıklı gelişmesini 

sağlar. İleride sırt eğriliği, kamburluk gibi 

rahatsızlıklar çekmeyiz. 


